
V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

General Masculina 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE 

1 53 17' 55'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE 

2 54 18' 0'' FERNADEZ LAZARO DIEGO 

3 24 18' 6'' MARTÍNEZ BUBEROS JOAQUÍN 

4 21 18' 31'' MATEO ESCOLAR CRISTIAN 

5 13 18' 57'' JIMÉNEZ SANTACRUZ ALBERTO 

6 62 19' 1'' GARCIA CARRASCO ADOLFO 

7 130 19' 8'' SAN JUAN PEREZ JULIAN 

8 16 19' 16'' RUPÉREZ MIGUEL ROBERTO 

9 36 19' 24'' GÓMEZ MORÓN EDUARDO 

10 17 19' 24'' PACHECO CHECA ISRAEL 

11 135 19' 32'' MORENO CARNICERO AGUSTIN 

12 145 19' 50'' MARTÍNEZ VERA TOMÁS 

13 6 20' 7'' ÍÑIGO ROMERA ÍÑIGO ALBERTO 

14 43 20' 14'' GARCIA ALVARO ALFONSO 

15 143 20' 18'' HERNÁNDEZ GÓMEZ FAUSTINO 

16 65 20' 39'' ARMILLAS SANTIAGO 

17 28 20' 41'' HERNÁNDEZ GARCÍA MARCO 

18 40 21' 16'' LAPEÑA MARTINEZ HECTOR 

19 4 21' 17'' COLLINS GARETH 

20 48 21' 44'' PASCUAL FERREIRO JON 

21 23 21' 53'' ROGEL MICHAEL 

22 22 22' 6'' LÓPEZ GONZÁLEZ DIEGO 

23 25 22' 6'' MARQUEZ LACALLE JAVIER 

24 32 22' 11'' CARRASCOSO RUBIO ANTONIO 

25 10 22' 12'' BENITO MORENO ALBERTO 

26 141 22' 28'' HERNÁNDEZ DEL AMA JOSÉ MARÍA 

27 137 22' 31'' GIL RODRIGO BENEDICTO 

28 19 22' 37'' MUÑOZ RUIZ RAFA 

29 49 22' 39'' QUIJANO ARENAS JAIME 

30 136 22' 42'' SERRANO GÓMEZ JOSE JAVIER 

31 63 23' 2'' RUEDA MARTINEZ JOSE ANGEL 

32 64 23' 2'' LALLANA HERNANDEZ RUBEN 

33 27 23' 6'' GARCÍA LARRAD GUILLERMO 

34 57 23' 7'' RUPEREZ ROSINGANA ANGEL 

35 1 23' 15'' JIMÉNEZ MÁRQUEZ ALBERTO 

36 7 23' 31'' BRAIK MILLÁN JONATHAN 

37 38 23' 33'' CASADO PICON TONI 

38 5 23' 34'' JODRA MARCOS FRANCISCO 

39 12 23' 49'' MAJÁN YUBERO JAVIER 

40 33 24' 14'' CARRASCOSO RUBIO CARLOS 

41 30 24' 28'' 
DE FRANCISCO 
MORENO JUAN CARLOS 

42 133 24' 29'' SANTAMARIA LOPEZ MANUEL 

43 26 24' 34'' ALONSO SAN JUAN DAVID 

44 148 24' 37'' MARTÍNEZ BARCA MIGUEL ANGEL 

45 142 24' 40'' BLANCO FINISTROSA ANGEL 

46 41 24' 42'' MANRIQUE RANSANZ JOSÉ ANTONIO 

47 95 24' 57'' BARCOS RUBEN 



48 52 25' 3'' GARCIA MOÑUX RAUL 

49 58 25' 4'' MORAL CACHO ENRIQUE 

50 9 25' 15'' MUÑOZ MORON DAVID 

51 59 25' 28'' HERNANDEZ LOPEZ PABLO 

52 60 25' 28'' LOSADA LOPEZ DAVID 

53 61 25' 28'' HERNANDEZ GARRIDO JESUS  

54 51 25' 28'' MATEOS JULIO 

55 20 25' 37'' HERNÁNDEZ ANDRÉS DAVID 

56 29 25' 37'' ARAGÓN ARTACHO PEDRO 

57 56 25' 43'' SACRISTAN DAVID 

58 66 25' 51'' CRUZ VICENTE JONATHAN 

59 14 25' 52'' SANZ GARCIA DIEGO 

60 37 25' 55'' GÓMEZ MORÓN ANDRÉS 

61 8 25' 58'' BRAIK MILLÁN TIMOTHÉE 

62 15 25' 59'' VALERO BOZAL LAUREN 

63 134 26' 29'' REY AGUILLO PABLO 

64 18 27' 13'' LOSADA LOSADA FERNANDO 

65 55 27' 23'' DAHOUI OBON JOSE MARIANO 

66 31 28' 5'' GARCÍA GÁMEZ ANDRÉS 

67 150 28' 10'' TIERNO GALLEGO FERNANDO 

68 146 28' 14'' RUPEREZ MIGUEL FRANCISCO JAVIER 

69 3 28' 17'' VIRTO CAMPOS FRANCISCO JAVIER 

70 139 28' 24'' CRESPO DE PEDRO DOMINGO 

71 138 28' 25'' 
DE FRANCISCO 
MORENO OSCAR 

72 153 29' 34'' MORENO ANGEL 

73 131 29' 38'' SALMERON LOPEZ JOSE LUIS 

74 34 29' 39'' 
HERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ PABLO 

75 68 29' 41'' FERMOSELL ENRIQUE 

76 67 29' 42'' APARICIO PEDRO 

77 152 29' 52'' MARTINEZ JESUS 

78 42 30' 41'' MUÑOZ DAZA ANGEL LUIS 

79 144 31' 0'' BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO 

80 35 31' 16'' 
FERNANDEZ 
GALLARDO DIEGO 

81 39 31' 16'' GIJÓN MARÍN MARIO 

82 151 31' 46'' MATARO MARC 

 



V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

General Femenina 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE 

1 80 23' 27'' GARCÍA GARCÍA ANA 

2 175 23' 42'' ZARZA VALERO CECILIA 

3 93 24' 37'' MATEO CRUZ 

4 81 25' 38'' CHECA GARCIA VIRGINIA 

5 99 26' 6'' ORTEGA MERCEDES 

6 86 27' 9'' MATEO ESCOLAR ARANCHA 

7 171 27' 40'' BAILON RODRIGO ALICIA 

8 82 28' 1'' GARCÍA CASADO ANA 

9 88 28' 9'' BLANCO TARANCÓN ANA 

10 172 28' 18'' DE LA VILLA JIMENEZ ELENA 

11 84 29' 34'' GONZÁLEZ ISLA DANIELA 

12 176 29' 40'' 
DEL RINCON 
MARTÍNEZ MARILO 

13 177 29' 57'' GALLEGO YOLANDA 

14 87 30' 20'' HERNÁNDEZ GARCÍA BLANCA 

15 173 30' 21'' GARCÍA AGUILERA EMILIA 

16 94 30' 40'' VIDAL DE LA ROSA BEGOÑA 

17 174 30' 59'' LAFUENTE GÓMEZ ISABEL 

18 90 31' 16'' PALACIOS CASADO LAURA 

19 89 31' 16'' GIL RAMOS LETICIA 

 



V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

Absoluta Masculina 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE 

1 53 17' 55'' FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE 

2 54 18' 0'' FERNADEZ LAZARO DIEGO 

3 24 18' 6'' MARTÍNEZ BUBEROS JOAQUÍN 

4 21 18' 31'' MATEO ESCOLAR CRISTIAN 

5 13 18' 57'' JIMÉNEZ SANTACRUZ ALBERTO 

6 62 19' 1'' GARCIA CARRASCO ADOLFO 

7 16 19' 16'' RUPÉREZ MIGUEL ROBERTO 

8 36 19' 24'' GÓMEZ MORÓN EDUARDO 

9 17 19' 24'' PACHECO CHECA ISRAEL 

10 6 20' 7'' ÍÑIGO ROMERA ÍÑIGO ALBERTO 

11 43 20' 14'' GARCIA ALVARO ALFONSO 

12 65 20' 39'' ARMILLAS SANTIAGO 

13 28 20' 41'' HERNÁNDEZ GARCÍA MARCO 

14 40 21' 16'' LAPEÑA MARTINEZ HECTOR 

15 4 21' 17'' COLLINS GARETH 

16 48 21' 44'' PASCUAL FERREIRO JON 

17 23 21' 53'' ROGEL MICHAEL 

18 22 22' 6'' LÓPEZ GONZÁLEZ DIEGO 

19 25 22' 6'' MARQUEZ LACALLE JAVIER 

20 32 22' 11'' CARRASCOSO RUBIO ANTONIO 

21 10 22' 12'' BENITO MORENO ALBERTO 

22 10 22' 12'' BENITO MORENO ALBERTO 

23 19 22' 37'' MUÑOZ RUIZ RAFA 

24 49 22' 39'' QUIJANO ARENAS JAIME 

25 63 23' 2'' RUEDA MARTINEZ JOSE ANGEL 

26 64 23' 2'' LALLANA HERNANDEZ RUBEN 

27 27 23' 6'' GARCÍA LARRAD GUILLERMO 

28 57 23' 7'' RUPEREZ ROSINGANA ANGEL 

29 1 23' 15'' JIMÉNEZ MÁRQUEZ ALBERTO 

30 7 23' 31'' BRAIK MILLÁN JONATHAN 

31 38 23' 33'' CASADO PICON TONI 

32 5 23' 34'' JODRA MARCOS FRANCISCO 

33 12 23' 49'' MAJÁN YUBERO JAVIER 

34 33 24' 14'' CARRASCOSO RUBIO CARLOS 

35 30 24' 28'' 
DE FRANCISCO 
MORENO JUAN CARLOS 

36 26 24' 34'' ALONSO SAN JUAN DAVID 

37 41 24' 42'' MANRIQUE RANSANZ JOSÉ ANTONIO 

38 95 24' 57'' BARCOS RUBEN 

39 52 25' 3'' GARCIA MOÑUX RAUL 

40 58 25' 4'' MORAL CACHO ENRIQUE 

41 9 25' 15'' MUÑOZ MORON DAVID 

42 9 25' 15'' MUÑOZ MORON DAVID 

43 59 25' 28'' HERNANDEZ LOPEZ PABLO 

44 60 25' 28'' LOSADA LOPEZ DAVID 

45 61 25' 28'' HERNANDEZ GARRIDO JESUS  

46 51 25' 28'' MATEOS JULIO 

47 20 25' 37'' HERNÁNDEZ ANDRÉS DAVID 



48 29 25' 37'' ARAGÓN ARTACHO PEDRO 

49 56 25' 43'' SACRISTAN DAVID 

50 66 25' 51'' CRUZ VICENTE JONATHAN 

51 14 25' 52'' SANZ GARCIA DIEGO 

52 37 25' 55'' GÓMEZ MORÓN ANDRÉS 

53 8 25' 58'' BRAIK MILLÁN TIMOTHÉE 

54 15 25' 59'' VALERO BOZAL LAUREN 

55 18 27' 13'' LOSADA LOSADA FERNANDO 

56 55 27' 23'' DAHOUI OBON JOSE MARIANO 

57 31 28' 5'' GARCÍA GÁMEZ ANDRÉS 

58 3 28' 17'' VIRTO CAMPOS FRANCISCO JAVIER 

59 34 29' 39'' 
HERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ PABLO 

60 68 29' 41'' FERMOSELL ENRIQUE 

61 67 29' 42'' APARICIO PEDRO 

62 42 30' 41'' MUÑOZ DAZA ANGEL LUIS 

63 35 31' 16'' 
FERNANDEZ 
GALLARDO DIEGO 

64 39 31' 16'' GIJÓN MARÍN MARIO 

 



V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

Absoluta Femenina 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE 

1 80 23' 27'' GARCÍA GARCÍA ANA 

2 93 24' 37'' MATEO CRUZ 

3 81 25' 38'' CHECA GARCIA VIRGINIA 

4 99 26' 6'' ORTEGA MERCEDES 

5 86 27' 9'' MATEO ESCOLAR ARANCHA 

6 82 28' 1'' GARCÍA CASADO ANA 

7 88 28' 9'' 
BLANCO 
TARANCÓN ANA 

8 84 29' 34'' GONZÁLEZ ISLA DANIELA 

9 87 30' 20'' 
HERNÁNDEZ 
GARCÍA BLANCA 

10 94 30' 40'' VIDAL DE LA ROSA BEGOÑA 

11 90 31' 16'' PALACIOS CASADO LAURA 

12 89 31' 16'' GIL RAMOS LETICIA 

 

 



V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

Veterano Masculina 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE 

1 130 19' 8'' SAN JUAN PEREZ JULIAN 

2 135 19' 32'' MORENO CARNICERO AGUSTIN 

3 145 19' 50'' MARTÍNEZ VERA TOMÁS 

4 143 20' 18'' HERNÁNDEZ GÓMEZ FAUSTINO 

5 141 22' 28'' HERNÁNDEZ DEL AMA JOSÉ MARÍA 

6 137 22' 31'' GIL RODRIGO BENEDICTO 

7 136 22' 42'' SERRANO GÓMEZ JOSE JAVIER 

8 133 24' 29'' SANTAMARIA LOPEZ MANUEL 

9 148 24' 37'' MARTÍNEZ BARCA MIGUEL ANGEL 

10 142 24' 40'' BLANCO FINISTROSA ANGEL 

11 134 26' 29'' REY AGUILLO PABLO 

12 150 28' 10'' TIERNO GALLEGO FERNANDO 

13 146 28' 14'' RUPEREZ MIGUEL FRANCISCO JAVIER 

14 139 28' 24'' CRESPO DE PEDRO DOMINGO 

15 138 28' 25'' 
DE FRANCISCO 
MORENO OSCAR 

16 153 29' 34'' MORENO ANGEL 

17 131 29' 38'' SALMERON LOPEZ JOSE LUIS 

18 152 29' 52'' MARTINEZ JESUS 

19 144 31' 0'' 
BARRANCO 
CASCANTE ALEJANDRO 

20 151 31' 46'' MATARO MARC 

 

 



V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

Veterano Femenina 

POSICIÓN DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE 

1 175 23' 42'' ZARZA VALERO CECILIA 

2 171 27' 40'' BAILON RODRIGO ALICIA 

3 172 28' 18'' DE LA VILLA JIMENEZ ELENA 

4 176 29' 40'' 
DEL RINCON 
MARTÍNEZ MARILO 

5 177 29' 57'' GALLEGO YOLANDA 

6 173 30' 21'' GARCÍA AGUILERA EMILIA 

7 174 30' 59'' LAFUENTE GÓMEZ ISABEL 

 

 



V CARRERA NOCTURNA MONUMENTAL VILLA DE ALMAZÁN 

CARRERA JUNIOR 

POSICIÓN DORSAL NOMBRE APELLIDOS 

1 885 ISRAEL PACHECO CHECA 

2 898 ASIER COUTO 

3 886 IVAN 
KASONGO EHOKE 
BARTOLOME 

4 712 RAUL RODRIGUEZ MATEO 

5 899 LUIS MONTEIRO 

6 894 YANIEL POZA SANZ 

7 892 RAFAEL ORTEGA PONCE 

8 897 NAIA MATARO 

9 888 MARÍA LAS HERAS 

10 590 BLANCA LAS HERAS 

11 887 SERGIO RUPEREZ CERRO 

12 889 PATRICIA GARCÍA 

13 891 MIGUEL ARCOS GALLEGO 

14 900 INES ZAPATERO LOPEZ 

15 893 MARIA ORTEGA PONCE 

16 895 CANDELA PASCUAL 

17 890 ÁNGELA GOMEZ 

 


